
UCHWAŁA NR XLVIII/329/2023 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Narewka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2022 r. poz. 2519), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Hajnówce, uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr XXIII/131/20 Rady Gminy Narewka z dnia 24 listopada 2020 r. 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Narewka zmienia się treść § 13, 
który otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. 1. Właściciele nieruchomości, w przypadku braku możliwość podłączenia do kanalizacji 
sanitarnej własnej nieruchomości wyposażają nieruchomość w zbiornik bezodpływowy nieczystości 
ciekłych lub przydomową oczyszczalnię ścieków i zobowiązani są do zgłoszenia ich do ewidencji 
prowadzonej przez Urząd Gminy Narewka. 

2. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu 
nieruchomości za pośrednictwem przedsiębiorców posiadających zezwolenie na opróżnianie w/w 
instalacji na podstawie zawartej z nimi umowy, w sposób systematyczny, nie dopuszczając do 
przepełnienia urządzeń, gwarantując zachowanie czystości i porządku. 

3. Określa się częstotliwość i sposób pozbywania się nieczystości ciekłych: 

1) pozbywanie się nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości wyposażanej w zbiornik 
bezodpływowy powinno odbywać się w sposób zapewniający ciągłość użytkowania instalacji, 
z częstotliwością uzależnioną od ilości wytwarzanych nieczystości ciekłych, pojemności zbiornika 
jednak nie rzadziej niż jeden raz w roku, 

2) pozbywanie się nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości wyposażonych w osadniki 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków, powinno odbywać się w sposób zapewniający 
ciągłość użytkowania instalacji oraz uniemożliwiający wydostanie się nieczystości poza osadnik 
z częstotliwością uzależnioną od instrukcji eksploatacji oczyszczalni, objętości osadnika jednak 
nie rzadziej niż raz na dwa lata.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dla Wójta Gminy Narewka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anatol Romańczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3538FD1B-2DB3-42C4-9FC9-A3BDFFDA4BEF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVIII/329/2023 RADY GMINY NAREWKA z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	zm. § 13 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 13
	ust. 3 w § 1 zm. § 13
	pkt 1 w § 1 zm. § 13 ust. 3
	pkt 2 w § 1 zm. § 13 ust. 3



	§ 2
	§ 3


		2023-06-28T11:04:18+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




